Sedem Apoſtolicam deſtinati Oratoris,

corumque, qui eiuſdem Militia per

eandemi Sedem deputati Adminiftrato

res exiftunt, in arce ejufdem, domus

Locumtenentis, qui Nobis fuper, hoc

etiam...humilitèr fupplicavit », quàm

veftris in hac parte fupplicationibus

inclinati, ut tu (fili Prior)& fucceffo

res tui Priores diétæ domus pro tem

porc exiftentes , qui Presbyteri eftis,

in perpetuum in diéta domo , & Prio

ratibus, diàac Militiae fubječtis, ac Pa

rochialibus, & alijs Eccleſijs ad ean

dem communitèr, vel diviſim perti

nentibus , quamvis vobis pleno jure

non ſubſint, benedictionem ſolemnem

poſt Miſſarum, Vefperorum , & Ma

tutinorum folemnia (dummodo in be

nediétione hujufmodi aliquis Antif

tes, vel prædictæ Sedis Legatus præ

... fens non exiftat) elargiri: necnon qui

bufcumque fratribus , fcu Militibus,

& alijs perfonis Militiæ , & Ordinis

praediêtorum , quatuor- minores ©rdi

hes conferre ; cafullas quoque , & pa

ramenta , ac alia ornamenta , & vafa

ecclefiaftica pro ufu dictæ domus , &

illitis, ac aliârum domorum diétæ Mi

litiæ Eccleſiarum benedicere; ac ean

«dem Ecclefiam ,& illius altaria , quo

<tiefcumque fanguine, vel femine pol

luta fuerint , aquâ prius per aliquem

Catholicum Anüftitem.(utmoris cft)

ｰ､い، ، ، ، ،

benedicta reconciliare , liberè & li

citè valeatis ; felicis recordationis Ale

xandri Papae quarti pra-deceſſoris noſ

tri, quæ incipit Abbates , & quibufvis

alijs Conſtitutionibus, & Ordinationi

bus Apoſtolicis, cacteriſque contrarijs

nequaquàm obftantibus, vobis, & eif

dem ſucceſſoribus veſtris, auctorita

te Apoſtolica tenore praeſentium de

ſpeciali獸 in perpetuum indul

gemus. Per hoc autèn conftitutioni,

quæ reconciliationem hujufmodi præ

cipit per Epifcopos tantùm fieri, no

lumus impoſterüm prajudicium gene
faI1. - -

3 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis , & concefsionis infringere , vel ei

aufu temerario contraire.TSi quis au

tèm hoc attentare præfumpferit , in

dignationem omnipotentis i Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

ejus fe noverit incurfurum.

-- 4 Datum Romæ apud San&um Pe

trum., anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo primo, o&a

voKalendas Decembris, Pontificatus

noftri anno decimo. Loco »; plumbi. .

Concordat cum Originali.
… . . te * -

; . . . ' SCRIPTURA III.

wz · · · · . . . - -

Bulla indulgentiarum vifitantibus Ca

pellam , vulgò Doratam , in Sanéto

rum Benediéti , Bernardi, Lamberti, ó

Prancifci fè/£ivitatibus : in pcrpe